江南法発45号

平成28年11月吉日

  会  員  各  位

一般社団法人 江戸川南法人会

会 長  飯 田  弘

新春講演会および賀詞交歓会のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人会活動にご支

援賜り有難く御礼申し上げます。

 さて、江戸川南法人会では来る平成２９年１月１２日に「新年賀詞交歓会」を開催すること

となりました。講演会には中田宏 氏をお招きし「公共ニーズとビジネスチャンス」について

お話しいただきます。

 つきましては、年頭何かとご繁忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非と

もご出席賜りたくお願い申し上げます。                       敬 具

開催日： １月１２日（木）午後２：３０開場

会  場： タワーホール船堀 ２階

      船堀4－1－1 TEL（5676)2211

 午後3:00～4:00 講演会（講師： 中田 宏 氏）
             「公共ニーズとビジネスチャンス」

 午後4:10～4:50 年頭の祝辞

 午後5:00～6:30 祝賀会

  ※祝賀会々費5,000円

締 切：  12月5日までに出席の方のみご返信下さい。

 名簿を作成いたしますので、出席者のフルネームをお書き添え下さい。

-------------------------------------------------------------------------

「講演会および祝賀会」参加申込書

  ※（  ）内に○印をお願い致します。

講演会 （  ）ご出席  （  ）ご欠席 ※ 聴講無料

祝賀会 （  ）ご出席  （  ）ご欠席 ※ 祝賀会費(\5,000)は担当者が集金に伺います

ご 芳 名  会員番号

法 人 名  所属支部

問合せ・返信先： (一社)江戸川南法人会 事務局  TEL（5696）1301 FAX (5696)1266

講師  中田 宏 氏

1964年生まれ。松下政経塾を

経て、衆議院議員3期、横浜市

長2期、H.24年に衆議院議員

復帰。任期終了後、現在はシン

クタンク「日本の構造研究所」

代表、岡山理科大学客員教

授、倉敷芸術科学大学客員教

授、千葉科学大学客員教授。

平成 29年 1月 12日開催